標題　　　　　：第57回　全国青年団結集会の開催について（ご案内）
発信番号　　　：自治労発2024第1531号
発信日付　　　：2024年12月20日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,青年部常任委員様,各県本部青年部長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の活動に心から敬意を表します。
　さて、2025春闘勝利にむけ、すべての労働組合がいっせいに要求を掲げ、働くものの連帯を強
めていくことが求められます。そのためには、同じ労働者という立場で、官民の労働者・労働組
合がともに学習と交流をはかっていく必要があります。
　自治労青年部としても、中央・地連別春闘討論集会において、春闘期の生活・職場実態点検運
動からゆずれない要求を掲げるとともに、地域・産別を越えた取り組みを進めることとしていま
す。
　つきましては、標記集会が下記のとおり開催されますのでご案内します。各県本部青年部から
の積極的な参加をお願いします。

記

１．日　時
　2025年2月15日（土）14：00 ～ 16日（日）13：00

２．場　所
　つなぎ温泉　湯守　ホテル大観（たいかん）
　〒020－0055　岩手県盛岡市繋字湯の舘37-1　　TEL　019－689－2121
　ホームページ　https://www.hotel-taikan.com/

３．内　容
　１日目　　開会集会（あいさつ、基調提起、職場ショットリレー等）、分散会討論
　２日目　　分散会討論、閉会集会（講演、まとめ　など）

４．参加費
　１人　25,000円（資料代・15日の夕食・宿泊費・16日の朝食費込）

　　※　本部からの旅費支払や助成はありません。

５．その他詳細・申し込み等
　　別添通知をお読み取りの上、ご興味がある県本部の方につきましては、通知に記載の第57回
全国青年団結集会実行委員会の連
　　絡先へお問い合わせください。

　　その他ご不明点は青年部・松長（携帯：０７０－８５４３－１５８４）までお問い合わせく
ださい。

その他、ご不明な点等ございましたら、青年部：松長までお問い合わせください。
TEL（総合組織局）：03-3263-0271　　FAX：03-5210-7422

添付ファイル　：
団結集会詳細通知.pdf